
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  28.12.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    418    . 

 

Щодо внесення змін до складу 

Комісії з припинення Інституту 

проблем природокористування 

та екології Національної 

академії наук України  

 

 

Відповідно до подання голови комісії з припинення Інституту 

проблем природокористування та екології Національної академії наук 

України заступника директора Інституту геотехнічної механіки 

ім.М.С.Полякова НАН України К.В.Бабій від 12.12.2022 № 270/54 

Президія НАН України постановляє: 

1. Внести зміни до складу Комісії з припинення Інституту проблем 

природокористування та екології Національної академії наук України 

(далі – Комісія), затвердженого постановою Президії НАН України            

від 09.06.2021 № 193 (зі змінами, внесеними постановою Президії 

НАН України від 11.11.2021 № 348), виклавши його у редакції,                      

що додається. 

2. Голові Комісії з припинення К.В.Бабій забезпечити внесення 

зазначених змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Відділення 

механіки НАН України та Науково-організаційний відділ Президії 

НАН України. 
 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Президії НАН України 

від 28.12.2022  № 418 

 

 

 

КОМІСІЯ  

з припинення Інституту проблем природокористування 

та екології Національної академії наук України 

 

 

 

Бабій  

Катерина Василівна 

– заступник директора з наукової роботи  

Інституту геотехнічної механіки 

ім.М.С.Полякова НАН України – голова Комісії  

(ідентифікаційний номер 2905409486) 

   

   

Гопкало  

Віталій Володимирович 

– заступник директора з загальних питань  

Інституту геотехнічної механіки 

ім.М.С.Полякова НАН України  

(ідентифікаційний номер 2400200419) 

   

   

Рублевська  

Наталія Вікторівна 

– головний бухгалтер  

Інституту геотехнічної механіки 

ім.М.С.Полякова НАН України   

(ідентифікаційний номер 2017500444) 

   

   

Козловська  

Олена Василівна 

– начальник відділу кадрів  

Інституту геотехнічної механіки 

ім.М.С.Полякова НАН України   

(ідентифікаційний номер 2083500727) 

 


